Ne var ki, zengin bir kaynak listesine sahip konunun, kapsam bakımından mesel literatürüne ait temel bir eserle sınırlandırılması daha doğru olacağından, araştırma Ebû Fadl el-Meydâni'nin (ö. 518/1124) *Kitâb Mıccm al-âmtâl* (*Atasözleri Derleme Kitabı*) adlı eseri çerçevesinde yürütülecektir¹. Bununla birlikte, 'hayvan' temasının Arap kültürü açısından ne anlam ifade ettiğini, ayrıca bu temanın, klasik Arap literatürünün hangi branşlarında daha yoğun işlendiğini -referanslar örneğinde- ortaya koymak için genel bir bakışa ihtiyaç da vardır².